



**پاداش پانصد میلیون  
ریالی شورای شهر و  
شهردار شیراز به  
امید نوروزی قهرمان  
المپیک ۲۰۱۲ لندن**

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)



پنجشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۱ - ۲۰ رمضان ۱۴۳۳ - 9 Aug. 2012 - سال هجدهم - شماره ۱۲۵۸ - بها ۱۵۰ تومان



خدایان:

## نقد رسانه‌ها، زمینه‌ساز پیشرفت است

رییس کل دادگستری استان فارس گفت: نقدهای خبرنگاران و رسانه‌ها از سازمان‌ها، زمینه‌ساز پیشرفت امور خواهد شد زیرا رسانه‌ها نظارت گسترده‌ای در همه حوزه‌های اجتماع دارند. ذبیح‌الله خدایان در مراسم قدرانی از خبرنگاران حوزه دادگستری فارس، افزود: رسانه‌ها همیشه جایگاه ویژه و ممتازی داشته و دارند و این جایگاه به واسطه نقش‌های متعددی که برعهده دارد ایجاد شده است. وی با بیان اینکه نقش رسانه‌ها خصوصا رسانه‌های مکتوب، امروز بیشتر از همه دوره‌ها است، گفت: اهمیت کار رسانه و فعالان رسانه و نقش‌های مهمی که برعهده داشته و دارند بر کسی پوشیده نیست، علی‌الخصوص در دنیای امروز که دنیای جنگ میان رسانه‌ها تلقی می‌شود. وی اظهار داشت: رسانه، چشمان تیزبین جامعه اسلامی است و با فعالیت‌های قانونمند رسانه‌ها می‌توان از نقش نظارتی رسانه برای نظارت بر عملکرد کارگزاران بهره جست. رییس کل دادگستری استان فارس افزود: در این صورت است که مردم هم بیشتر و بهتر به حقوق خود آگاه می‌شوند و مطالبه حق می‌کنند و می‌توان امید داشت که با مطالبه حق، دامنه و ضریب امنیت نیز در خدایان، اضافه کرد: رسانه‌ها باید نقاط ضعف و

فصوح دستگاه‌های دولتی و حکومتی را مورد کنکاش قرار دهند و اجازه ندهند فساد در دستگاهی شکل گیرد و با نظارت رسانه‌ها اصولاً زمینه‌ای برای بروز فساد شکل نمی‌گیرد. وی لزوم ایجاد و توسعه روحیه امیدواری و شادابی در ارکان مختلف جامعه را یادآور و متذکر شد: رسانه‌ها می‌توانند و باید با انعکاس پیشرفت‌های مختلف علمی، فناوری، پزشکی و هسته‌ای روح امید و پیشرفت را در کشور ایجاد کنند. خدایان کارکرد نظارتی رسانه‌ها را کارکردی ویژه ارزیابی و اضافه کرد: در این بعد رسانه‌ها می‌توانند به همه دستگاه‌ها کمک کنند و این مهم خصوصا در بخش ارتقا سلامت اداری بسیار تأثیرگذار خواهد بود. وی با بیان اینکه در ایران و براساس قانون رسانه در بیان مسائل و انعکاس مطالب آزاد است، گفت: البته این آزادی مطلق نیست و مانند تمام جوامع جهان خط‌قرمزهایی نیز وجود دارد که این خطوط قرمز در قانون عناد با مبانی اسلام یا اخلاق در نظم و ایجاد اشکال و رعایت نکردن حقوق عمومی جامعه است. خدایان بر لزوم جدی‌گرفتن مباحث آموزشی در رسانه‌ها و فعالان رسانه‌ها تأکید و تصریح کرد: دادگستری استان فارس آمادگی برگزاری دوره‌ها و کلاس‌های آموزشی در خصوص قوانین مرتبط با رسانه‌ها را دارد.



بی سابقه ترین کمک خیرین به ستاد دیه فارس: **مبلغ ۹ میلیارد ریال سخاوتمندان شیراز به زندانیان جرایم غیر عمد کمک کردند**



**آسانسورهای نصب شده قبل از سال ۸۵ در فارس، غیراستاندارد است**  
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: **آیا عدم احداث مجتمع پتروشیمی ممسنی، کازرون، فسا و غیره به دلیل کم کاری شهرداری و شورای اسلامی شیراز است**

**فرماندار شهرستان شیراز: اعتراض به یک مساله اجتماعی در کشن باعث بروز یک مساله امنیتی شد**



**چهلین روز در گذشت**  
و مهوش افتخار و باران رممت، دلش دریای عشق و سفاکت و اینک عدمش مسلف تلخ تاباوری...  
ضمن عرض تقدیر و سپاس فراوان از کلیه عزیزانی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم نوکل برپا شده

**زینب فخار**  
با ما ابراز همدردی نمودند، به اطلاع می‌رساند مراسم چهلین روز درگذشت آن عزیز از دست رفته روز **پنجشنبه ۱۹/۰۷/۹۱ از ساعت ۴/۵ الی ۶/۵ بعد از ظهر در مسجد سیدابراهیم کازرون** برگزار می‌گردد. حضور شما عزیزان مایه شادی روح آن زنده یاد و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.  
ضمنا مجلس زانه همزمان در همان مکان برگزار می‌گردد.  
**خانواده‌های فخار - جمشیدزاده**

**خواهر عزیزم خانم معصومه صالح**  
قبولیات در آزمون تخصص رشته زنان و زایمان دانشگاه شهید بهشتی تهران را همراه با هزاران شاخه گل بهاری تبریک گفته و امیدوارم در تمام مراحل زندگی موفق و کامیاب باشی.

**برادرت رضا**

**جناب آقای حمیدرضا کریم‌فرد**  
انتصاب شایسته حضرت تعالی را به سمت فرماندار شهرستان گراش که نشان از لیاقت و کاردانی شمامست تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال آرزو می‌نمایم.  
**عبدالرضا قنبریان و فرزندان**  
**سلیمی - رضاییان‌پور**

**به بهانه گرامیداشت روز خبرنگار بر قلم و انگشتان نان بوسه‌ی پر مهر می‌زنیم**  
محمد مهدی جعفری زاده

شنبه‌اید که می‌گویند «خانه‌ی نجار، در ندارد!» یعنی نجار برای خانه‌ی همه مردم در می‌سازد ولی به فکر در خانه‌ی خودش نیست. یا پلیس سر چهارراه‌ها، همه را راهنمایی می‌کند تا به مقصد برسند ولی خودش همانجا ایستاده است!  
حال و روز خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از نجار و پلیس به مراتب عجیب تر است. در طول سال خبرنگاران، مشکلات اصناف، افسران، شهرت‌نشانان، روستائیان، وضعیت خیابان و بیابان و کوی و برزن، آب و نان و دارو و درمان مردم و ... را منعکس می‌کنند تا فریادرس پیدا شود، از آنان که کار می‌کنند تقدیر و تشکر کرده و نسبت به آنها که وضعی در کارشان است انتقادی به امید اصلاح مطرح می‌کنند اما چه کسی است که مشکلات خبرنگاران و روزنامه‌نگاران را منعکس کند و حداقل سالی یک بار در ۱۷ مردادماه، روز خبرنگار را به آنان تبریک گوید و از زحمات و خدمات یک ساله آنان تقدیر و تشکر کند. تازه بعضی از ادارات که در طول سال، دائما توقع دارند که خبرنگاران به آنان مراجعه و مصاحبه و اخبار و مطالب شان را درج کنند، روز خبرنگار، حاضر نیستند به بیش از یک نفر خبرنگار یک هدیه ناقابل بدهند. در حالی که پول کرایه تاکسی هر خبرنگار که در طول سال به این ادارات رفت و آمد می‌کند، چندین برابر هدیه‌ای است که سالی یک بار، آن هم نه همه ادارات، بلکه سه، چهار اداره‌ی خاص، به آنان می‌دهند.  
کاش، یک زمانی، اصناف بر جامعه حاکم می‌شد و به قول افلاطون، حکما و فرهیختگان بر جامعه حاکم می‌شدند و اصحاب قلم و اندیشه را ارج می‌نهادند و با نفس مسیحایی خود به آنان، انرژی مثبت می‌دادند. متأسفانه فرهنگ بدی که بر بعضی از مسئولان حاکم است به گونه‌ای است که اگر صدها خبر و گزارش با طبع آنان، در روزنامه درج شود، یک کلام نمی‌گویند دستشان درد نگیرد ولی چنانچه کلمه، جمله و مطلبی خلاف میل آنان چاپ شود، سریع عکس‌العمل نشان می‌دهند! چه کار کنیم ما سال‌هاست که با این گونه افراد سر و کار داریم و ناهنجاری‌های آن‌ها را تحمل کرده ایم.  
البته مسئولانی نیز هستند که حتی شدیدترین انتقادات را با خوش رویی و متانت قبول می‌کنند و دستور پیگیری و رفع مشکل مردم را می‌دهند که باید از آنان تشکر کرد.  
خبرنگار و روزنامه‌نگار سمبل آزادی بیان، آزادی قلم، آزادی اندیشه و هدایت‌گر جامعه از وضع موجود به وضعیت مطلوب است. آن‌ها همه چیز را نو، مدرن، پیشرفته و رو به جلو می‌خواهند، از اینکه فرهنگ، اقتصاد، ورزش، بهداشت و درمان ... در جا بزنند و یا به عقب برگردد، نگران می‌شوند.  
خبرنگاران و روزنامه‌نگاران، چشم بینا و وجدان بیدار جامعه هستند و مدافع حقوق مردمند، روزی نیست که خبرنگاران به رسالت خود عمل نکنند و با بی‌تفاوتی، روزگار را بگذرانند.  
مردم با خیال راحت، مسائل و مشکلات خود را با خبرنگاران و روزنامه‌نگاران در میان می‌گذارند و آن‌ها را محرم اسرار و سنگ صبور خود می‌دانند، نه در مقابل آنان ظاهر سازی و چاپلوسی می‌کنند و نه به آنان بدبین هستند و نه از روی ترس به آنان احترام می‌گذارند، بلکه هر چه در دل شان هست آشکار می‌کنند، لذا اوج صداقت و یک رنگی در این ارتباط مقدس به نمایش گذاشته می‌شود. به امید رسیدن به صداقت در تمام لایه‌های جامعه، روز خبرنگار را به همه خبرنگاران گرامی خصوصا خبرنگاران عزیز روزنامه‌ها و همه همکاران ما در ۵ استان جنوبی و تهران تبریک عرض نموده و از روی صدق و صفا بر قلم و انگشتان شان بوسه‌ی پر مهر می‌زنیم و از تلاش‌های طاقت فرسا و شبانه‌روزی شان تقدیر و تشکر می‌کنیم.  
از همه عوامل دیگر که در چاپ و انتشار روزنامه موثرند همانند عزیزانی که در چاپخانه، لیتوگرافی، کیوسک‌های فروش، بخش توزیع، پست، رانندگان، ادارات و روابط عمومی‌ها متحمل زحماتی می‌باشند، تقدیر و تشکر کرده، سربلندی و موفقیت روز افزون آنها را در امر اطلاع‌رسانی پیشرفته از خداوند طلب می‌کنیم.  
و ما توفیقی الا بالله

**فروش مغازه**  
سرفقلی یکپایه مغازه به متراژ ۱۹/۷۱ با دکوراسیون کامل واقع در مجتمع زیتون شیراز طبقه زیر همکف پلاک G1-501 به فروش می‌رسد.  
**۰۹۱۷۱۲۱۲۷۷۸**

**قابل توجه شرکتهای و پزشکان محترم**  
یک واحد آپارتمان ۵ خوابه با پذیرایی، آشپزخانه و امکانات کامل واقع در کازرون، خ ابودر، روبروی شب خوراک اجاره داده می‌شود. **۰۹۱۷ ۱۲۱ ۳۰۴۲** «آژانس مسکن گل‌پاس»

**خانواده‌های محترم بزرگوار و فخار**  
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، شادی روح آن مرحومین و صبر و اجر بازماندگان را از درگاه خداوند متعال مسألت دارد.  
**روزنامه طلوع**

**مدیریت ارجمند روزنامه وزین طلوع**  
روز خبرنگار را به تمامی خبرنگاران گرامی آن نشریه وزین تبریک می‌گوییم. از آنجا که خبرنگاران عزیز، به منزله چشم و گوش جامعه هستند بیان ارزش‌های حرفه مقدس و خطیرشان در قالب کلمات و جملات تحسین انگیز و گاه مداهه گونه نمی‌گنجد. تنها شناخت مسئولیت و درک نقش سازنده و حساس آنان می‌تواند بیاتنگر قداست و ارزش واقعی کار ارجمند آن عزیزان باشد.  
اعضای هیأت امناء، هیأت مدیره، معاونت فرهنگی و تمامی دست اندرکاران بنیاد قلب فارس و بیمارستان کوثر، روز خبرنگار را از بن جان گرامی داشته، سلامت و سعادت یکپایه آن عزیزان را از پیشگاه حضرت خداوندی خواستارند.  
**دکتر محمود ناینده**  
**مدیر عامل بنیاد قلب فارس و رییس بیمارستان کوثر**

**منصور امیریان**  
Mansour Amirian  
کشاورز نمونه ذرت، گندم، جو  
باغداری (باغ بادام، انگور، هلو، آلو، به)  
بوانات - روستای سرچهان - روستای بند نو  
مزرعه نسیم آباد - روستای حسین آباد

**تلفن: ۰۳۴۱۳۶۶۷ - ۰۳۴۱۳۶۸۸ - ۰۷۵۲**  
همراه: **۰۹۱۷۳۱۰۷۷۴۱**

**Band- e-No Villge, sarchahan Villge.**  
Bavanat, fars, Iran  
Farm: Hossein Abad Villge, Bavanat  
Fars, Iran/Mobile: (+98) 9173417741  
Tel: (+98) 752-3413467-3413688